cooperação financeira  para a aquisição de 01 (um) 
aparelho de Ultrassom Portátil, conforme Plano de 
Trabalho constante às folhas 18 a 21 do Processo nº 
5.642/2025.

RECURSOS FINANCEIROS: Dos recursos financeiros: 
O valor global do presente Convênio é de                 R$ 
71.134,30 (setenta e um mil, cento e trinta e 
quatro reais e trinta centavos).

DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA: Os recursos financeiros 
deste convênio, correrão à conta da dotação 
orçamentária abaixo:
Fonte de Recurso: 150000150000-1002

VIGÊNCIA: O presente convênio entra em vigor 
na data de sua assinatura, e sua vigência será até